[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2022

       № 2
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21.09.2011 № 294 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ, их
формирования и реализации в муниципальном образовании
«Колпашевское городское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 сентября 2011 года № 294 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2«Перечень муниципальных программ, действующих на территории МО «Колпашевское городское поселение» дополнить строкой 4 следующего содержания:
«
	4
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий его проявлений на территории Колпашевского городского поселения на 2018 – 2022 г.г.», утвержденная постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 2 августа 2017 года № 557
	Администрация Колпашевского городского поселения
	Первый Заместитель Главы Колпашевского городского поселения
	2018 — 2022 г.г.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

К.А.Ивченко
5 58 94